COMUNE DI ROSA'
ALBO COMUNALE DELLE ASSOCIAZIONI

Num Nome Associazione Indirizzo Sede Referente Email Sito Internet
1 A.A. "10 giugno" Piazza San Marco, 5 - Rosa (VI) M. R. diecigiugnorosa@gmail.com http://www.alcolisti-anonimi.it/modules.php?name=view_pr&id=365&pr=VI
2 Polisportiva D. Arsenal Cusinati 2013 Via Ca' Diedo, 75- Rosa (VI) Ferracin Alessandro arsenalcusinati@libero.it
3 STELLA AZZURRA S.Anna A.S.D. Via Ariosto, 5 - Rosa (VI) Busnardo Tiziano busnardo.tiziano@libero.it

A.C.L.I. . N N
4 (Associazioni Cristiane Lavoratori Italiani) Via Bertorelle, 184 - Rosa (VI) Prof. Beniamino Todesco
5 A.G.E.V.A.D. Sig. Arturo Durigon agevadbassano@gmail.com;
6 A.I.S.M. Rosa Via Marangoni, 2 - Rosa (VI) Barbara Bau aismvicenza@aism.it http://www.aism.it/vicenza/indexSS.aspx?codpage=ss56 hp
7 A.P.S. Rosatesi . Via Aurelia, 27 - Rosa (VI) Elvis Bonaldo bonaldoelvis73@gmail.com;
(Ass. Pesca Sportiva)
8 (AAi.S?.Siaogrltie:aﬁosa Q.re Rogge, 23 - Rosa (VI) Alberton Selenia eaglesrosac5@gmail.com
9 A.S.D. Fujyama Karate Via Ariosto, 5 - Rosa (VI) Tiziano Busnardo busnardo.tiziano@libero.it
Tezze sul Brenta
10 A.S.D. MAESTRO Via Faccioli, 32, b - 36100 Vicenza Giuseppe Sandon ass.maestro@libero.it
11 A.S.D. S. ANNA Via Don Giuseppe Todesco, 5 - Rosa (VI) Antonio Andolfatto gruppociclisticosantanna@gmail.com
12 AMICI DEL CUORE Riva dell'Ospedale - 35013 Cittadella (PD) Giancarlo Argolini
- - - - A . . i !@ i .. .. . . .
13 Amici del Villaggio C.P. 55 - Rosa (VI) Antonio Bonamin antbor_la_mm_ tn '.t . www.amicidelvillaggio.it
O amicidelvillaggio@gmail.com
ANGSA Veneto - . .
14 Ass. Naz. Genitori Soggetti Autistici Solagna (VI) Giuliano Vanzo angsaveneto@angsaveneto.it www.veneto.angsa.it
15 Ass. Cult. Di Comunicazione di Rosa c/o prof.ssa Anna Bertacco Rosa Marchioro Domenico anna_bertacco@hotmail.com
16 Ass. Culturale Musicale ArteSia M.o Mauro Alberti acmartesia@gmail.com
Ass. FILARMONICA QUATTRO40 . N . ) . .
’ - .
17 DI PROMOZIONE SOCIALE APS Via Monte Grappa, 15/a - Rosa (VI) Chiara Grandotto filarmonicaguattroquaranta@gmail.com
18 Ass. Italiana Donatori Organi Via Schallstadt, 13 - Rosa (VI) Daniela Bonato rosa@aido.it;
19 Ass. Naz. Alpini - Gruppo di Rosa Via Schallstadt, 13 - Rosa (VI) Baggio Mario alpininapoli@gmail.com
20 Ass: Naz. _Bersa‘gllerl Via Roccolo, 12 - Rosa (VI) Roberto Bizzotto leon.bizzotto@gmail.com
Sezione di Rosa
Ass. Naz. Carabinieri . L . s .
21 Sezione “Germano Craighero” c/o Stazione Carabinieri - Via Lepanto - Rosa (VI) M.llo Ord. Giancarlo Peruzzo ancrosa@gmail.com
franci_bord@libero.it;
22 Associazione Nazionale del Fante - Sez. Rosa Via Mons. Filippi, 25 - Rosa (VI) Francesco Bordignon giuseppe.bertoncello@alice.it;
raffame1964@gmail.com;
23 ASS: Naz. _leer‘a Caccia Via Fra' Andriolo, 15 - Rosa (VI) Alessandro Castellan sauropiotto@yahoo.it
Sezione di Rosa
24 Banda Montegrappa Rosa C/o Oratorio don Giovanni Bosco - Rosa (VI) Fabio Peruzzo info@bandamontegrappa.com http://www.bandamontegrappa.com/
25 Banditi in... Vespa Via Sacro Cuore, 109 - Rosa (VI) Federico Geremia vespa.banditi@gmail.com http://www.vespabanditi.it/
26 6 Cesti Baskin asd c/o Oratorio San Pio X — Nove (VI) Luca Antonio Piotto baskin6cesti@gmail.com
27 Ciao Ciao Campagnola Via San Marco, 11 Rosa (VI) Oscar Mion
28 Centro Diurno Anziani Rosatesi P.zza San Marco - Rosa (VI) Franca Tessarolo
29 CIF - Centro Italiano Femminile c/o Oratorio don Bosco - Via Cap. Alessio - Rosa (VI) Anna Ganassin annaganassin@libero.it http://www.cifrosatese.com/
30 Circolo dei Giovani Laureati Rosatesi dr.ssa Claudia Bernardi info@laureatirosatesi.it
31 Circolo LaAV Nove Rosa Via delle Orchidee, 15 - 36061 Bassano del Grappa Beatrice Bonan laavnoveedintorni@gmail.com www. lettureadaltavoce.it
32 Comitato Cusinati Via Ca'Diedo, 18/a Sartore Mauro Fabio mauroi4i4@gmail.com
33 Comitato per Sant'Anna Via Nuova, 7/d - Rosa (VI) Busnardo Tiziano comitatopers.anna@gmail.com
34 Comitato Via Sacro Cuore Via Sacro Cuore, 119 - Rosa (VI) Geremia Redento geremia.red@alice.it
35 Consulta per I’Ambiente Via Legnano, 4/c - Rosa (VI) Prof. Mario Baggetto mario.baggetto@gmail.com
36 Coro Improvviso Via Schallstadt, 13 - Rosa (VI) Silvano Borsato coroimprovviso@gmail.com
37 CRATIK PER IL TERRITORIO Via Capitello, 30/b - Rosa (VI) Francesco Vellardi
38 gﬁ:ﬂg‘ con Sara per I'Africa Via San Felice, 13 - Bassano del Grappa (VI) dr. Carlo Girardi carlo_girardi@virgilio.it http://www.mediciconlafrica.org/home
39 Dimensione Arte Via E.Fermi - 36027 Rosa (VI) Prof.ssa Anita Guadagnin guadagnina@scuolerosa.it
40 Emabed _Essers mamme a Bassano Via Brenta, 2 - 36060 Romano d'Ezzelino (VI) Scotton Alessandra emabed.staff@gmail.com;
e dintorni APS
41 Federazione Italiana della Caccia Via Sacro Cuore, 1 - Rosa (VI) Attilio Comacchio Attilio.Comacchio@gmail.com
42 Fondazione "Aiutiamoli a vivere" Via Villa, 19/a - Rosa (VI) Marga Toniolo margatoniolo@yahoo.it
43 G.A.S. delle Rogge Rosa Via Campagnola, 41/b - Rosa (VI) Sara Lazzarini gas.rosa.vi@gmail.com
44 G.E.A.R. (Gruppo Escursionisti Alpini Rosa) Via Schallstadt, 13 36027 Rosa (VI) Nicola Frighetto nicola.frighetto@gmail.com
45 G.S. Canarini Rosatesi Via dei Fanti - Rosa (VI) Severino Valle calciocanarini@associazionesport.191.it
46 Giocatori Anonimi c/o Oratorio don Bosco - Via Cap. Alessio - Rosa (VI) A.D. rosa@giocatorianonimi.org
47 Gruppo Aido San Pietro c/o Patronato San Pietro Via Silvio Pellico, 3 - Rosa (VI) |Bosa Alice gruppisanpietro@libero.it;
48 Gruppo Alpini Cusinati C/o Patronato Via Cavv. Vittorio Veneto — Rosa (VI) Luca Baggio baggiolucagiovanni@gmail.com
49 Gruppo Alpini S. Pietro c/o Patronato San Pietro Via S.Pellico, 6 - Rosa (VI) Matteo Sartori sanpietrodirosa.bassano@ana.it
50 Gruppo Culturale XXIV Agosto Via Puccini, 35 - Rosa (VI) Giuseppe Grandesso gruppo24agosto@pec.it
51 gr:?:tc:obonaton di Sangue Via S.Pellico, 6 - Rosa (VI) Bizzotto Nicola sanpietro.rds@yahoo.it
52 Gruppo Donatori di Sangue S.Anna Via A. Volta, 17 - Rosa (VI) Pegoraro Alessandro rds.santanna@gmail.com;
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COMUNE DI ROSA'
ALBO COMUNALE DELLE ASSOCIAZIONI

Num. Nome Associazione Indirizzo Sede Referente Email Sito Internet
53 Gruppo Immagine Centrale Via E.Fermi — 36027 Rosa (VI) Joselito Piotto info@immaginecentrale.it http://www.immaginecentrale.it/
54 Gruppo Amici dell'Arte (gia Gruppo Pittori Rosatesi) |Via Bertorelle, 107 - Rosa (VI) Gianni Chiminazzo info@gruppoamicidellarte.it
55 Gruppo Protezione Civile Comunale c/o Municipio P.zza della Serenissima - Rosa (VI) Olivo Mara Gilda g.protezionecivile@comune.rosa.vi.it
56 Karting Team Rosa Via Quarto, 2 - Rosa (VI) Daniele Zarpellon gemellikart@alice.it
57 Kasa Danza A.C.S.D. Via Segafredo, 23 - Rosa (VI) Selenia Mocellin info@kasadanza.it
58 Istituto del Nastro Azzurro Via A. de Gasperi, 7 - Rosa (VI) Giuseppe Simonetto rosanastroazzurro@libero.it;

59 LA FAMIGLIA DEL PALAZZOLO Via Cap. Alessio, 9 - Rosa (VI) Stefania Baggio lafamigliadelpalazzolo@gmail.com
60 La Voce Ritrovata ONLUS Vicolo Da Ponte, 40 - Bassano del Grappa (VI) Serraiotto Pietro info@lavoceritrovata.it

61 MATRIKA A.P.S. VIA DEI PRATI, 14 - 36027 ROSA' (VI) ALESSIA BENACCHIO info@matrikanatura.it

62 MBA ASD Piazzetta delle Poste, 7 — Bassano del Grappa (VI) dr. Enzo Bonato info@mbassociation.it

63 NORDIC WALKING CIVILTA’ DELLE ROGGE ASD Via Monte Grappa, 46 - Rosa (VI) Roberto Artuso robertoartuso@yahoo.it

64 NORDIC WALKING ROSA' A.S.D. Via Panica, 118 - 36063 Marostica (VI) Emanuele Rosana rosanordicwalking@gmail.com;
65 Quartiere "Ca' Dolfin" Via G.Marconi, 6 - Rosa (VI) Baggio Claudio claudiobaggio6973@gmail.com;
66 Quartiere "Ca' Minotto" Via Ca' Minotto, 72 - Rosa (VI) Daniela Antonello patiantonello@libero.it

67 Quartiere "Meucci” Via Vecchia, 4 - Rosa (VI) Bizzotto Giuseppe bizzottogiuseppe55@gmail.com
68 Quartiere "Nuovo" Via dei Dogi, 1 - Rosa (VI) Martina Zanellato guartiere.nuovo@gmail.com;
69 Quartiere "Ponte Paoletti" Via Marconi, 57 - 36027 RosaRosa (VI) Fabio Frigo

70 Quartiere San Francesco Via Piave, 25 - Rosa (VI) Visintin Diego

71 Rally Team 99 Via E.Montale, 29 - Rosa (VI) Fiorese Pier Domenico

72 zﬁgs:a?d?(:&as?" di Sangue "Monte Grappa™ Via Schallstadt, 13 - Rosa (VI) Paolo Lorenzon rds.rosatese@gmail.com

73 zt:ssll;zodl?c::r:‘as:g:tisangue “Monte Grappa® Via Cavour, 4/G3 - Rosa (VI) Riccardo Gelain rdscusinati@gmail.com

74 zft'l’:;tcf d?‘}'l‘_:‘tl‘;’t'tgl'_esangue "Monte Grappa” Via E. Montale, 30 - Rosa (VI) Rossi Adriano Michele rds travettore@gmail.com

75 Rosa Alpina A.P.S. Via Schallstadt, 13- Rosa (VI) Marino Pin peruzzogabriele@gmail.com

76 PRO LOCO DI ROSA’ APS Piazza Card. Sebastiano Baggio, 10 - 36027 Rosa (VI) |Comunello Claudio segreteria@rosaproloco.org

77 RosaReflex Via Cap. Paolo Zonta, 12 - Rosa (VI) Ruggero Cinel inforosareflex@gmail.com;

78 RUN TO BE - Associazione Sportiva Dilettantistica VIA SAN PIO X, 5/1 - ROSA' (VI) GERARDO SGAMBARO asd.runtobe@gmail.com

79 Sakura Karate Club Via Volta, 49 - Rosa (VI) Fosca Bergamin sakura.vicenza@infinito.it

80 Scuola Nordic Walking Bassano del Grappa Via Montello, 63 - Cassola (VI) Gianfranco Cinel segreteria@nordicwalkingbassano.it
81 Soccorritori senza Frontiere Via Schallstadt, 21- 36027 Rosa (VI) Paola Bisinella soccorritorisenzafrontiere@gmail.com
82 Societa Ginnastica "Junior 2000" Casella Postale 23 - Cassola (VI) Todesco Carlo info@ginnasticajunior2000.it

83 STUDIO VALORE EDUCATION APS Via Campo Marzio, 32 - Bassano del Grappa (VI) Prof. Federica Comunello studiovalore@hotmail.com;

84 Telefono Amico Italia Casella Postale 40 - Bassano del Grappa (VI) Sara Dalla Serra bassano@telefonoamico.it

85 U.L.M.I. - Una voce marianista in Italia ed India Via Ca'Minotto, 6 - 36027 Rosa (VI) Sonia Moretto info@ulmi.it

86 Va' Pensiero - Associazione Culturale Via delle More, 8 - Bassano del Grappa (VI) Maria Nives Stevan stevan.marianives@gmail.com
87 Voices of Joy - Associazione Culturale Via Cervino, 4 - Tezze sul Brenta (VI) Marianna Bordignon mariannabordignon@tiscali.it

88 Volley Rosa Via San Bonaventura, 4 - Rosa (VI) Claudio Guidolin info@volleyrosa.it http://www.volleyrosa.it/
89 Vovinam Viet Vo Dao Via San Michele, 27 - Bassano del Grappa Guderzo Ketty vovinamveneto@gmail.com
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